
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Томаченко Євгеній Олександрович 

Код ЄДРПОУ 2969708016 

р/р UA633003460000026006010192601 в АТ «СЕНС 

БАНК», МФО 300346   

25006, м. Кропивницький,  

вул. Олефіренка 18/21 кв.14  

тел.0660140733 

 

НАКАЗ № 6-А 

м. Кропивницький                                                                                         «  08  »    листопада   2023 р. 

Про виконання робіт по проведенню  

авторського нагляду на об’єкті  

 

В зв’язку з проведенням будівельно-монтажних робіт на об’єкті  

 

і на підставі ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського нагляду за 

будівництвом» 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним керівником за здійснення авторського нагляду  

 

 Головний інженер проєкту, Томаченко Євгеній Олександрович__________________________ 
(посада, прізвище, ім’я та по батькові) 

 
 

2. Зобов’язати відповідального за здійснення авторського нагляду: 
 

 

 Відповідно до укладеного з Готовкіна Наталія Едуардівна _____        _________________ 
                             (найменування замовника) 

договору за №7/2023-А від « 08 » «листопада» 2023 р. здійснювати авторський нагляд за 

проведенням будівельно-монтажних робіт, керуючись вимогами «Положенням про 

авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд». 

 

З цим наказом ознайомився, і підписуючи його, усвідомлюю, що за недодержання вимог 

«Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд» або незадовільний нагляд 

несу відповідальність, що передбачена чинним законодавством України. 

 

Відповідальний за ведення авторського нагляду 

 Томаченко Євгеній Олександрович____________________________________________________ 
(прізвище, ім’я та по-батькові, підпис) 

 

Нове будівництво будівлі магазину за адресою: Кіровоградська обл., Голованівський район,  

Новоархангельська територіальна громада, смт Новоархангельськ, вул. Морозова, 50-А 

 

 

(найменування та адреса розміщення об’єкту) 


